
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Станок профилегибочный HPK 100 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Описание: 
 
Станок профилегибочный HPK 100 c тремя приводными роликами предназначен для гибки различного вида 
профиля. Станок позволяет производить гибку под любыми заданными углами за один прокат. Станок работает 
в горизонтальном и вертикальном положениях (устанавливается на заднюю поверхность). Управление станком 
осуществляется через переносную контрольную панель. В стандартную комплектацию входят датчики 
положения валов с цифровой индикацией и 3-х осевое механическое устройство выставления оптимального 
угла. 
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Особенности: 
 
1. Стальная высокопрочная станина 
2. 3 приводных ролика, гидропривод через планетарный редуктор 
3. Горизонтальное и вертикальное рабочее положение 
4. Мобильный пульт управления 
5. Высокопрочные ролики, высокопрочные шлифованные валы 
6. 2 цифровых индикатора положения валов (6) 
7. 3-х осевые механические направляющие ролики для гибки уголка (7) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Дополнительное оборудование: 
 
1. Ролики для гибки прутка, труб и профиля 
2. 3-х осевые гидравлические направляющие 
3. Вариатор скорости вращения 
4. Система управления с NC 

 
 

https://www.ventas-stanki.ru

https://www.ventas-stanki.ru/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Характеристики: 
 

Наименование характеристики 

Поставщик 

Диаметр вала, мм 

Диаметр валка, мм 

Скорость вращения роликов, м/мин 

Мощность привода, кВт 

Вес станка, кг 

Габариты станка, мм 

 

Значение характеристики 

Isitan/CK EMSA 

100 

315 

7 

7.5 

3650 

2000х1450х1700 
 
Характеристики обрабатываемых профилей: 
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